
 

Некоммерческое образовательное частное учреждение дополнительного 

профессионального образования 

учебно- информационный центр «КОМПиЯ» 

Тел: 8 (836-48-00) 63-48-08 E-mail: info@kompia.com www.kompia.com 

 

 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Й. Кырли, 44 

ИНН 1215143184;  КПП 121501001; ОГРН 1091200000320 

 

 

ПРИКАЗ № 01-20/42 

 

«01» сентября 2022 г. г.Йошкар-Ола  

 

О внесении изменений в  Положение об итоговой аттестации слушателей по ДПП 

повышения квалификации, профессиональной переподготовки, программам 

профессионального обучения 

 

 

 
В соответствии с п.92 Постановления Правительства РФ от 24 декабря 2021 г. N 2464 "О 

порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда"   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение об итоговой аттестации слушателей по ДПП повышения 

квалификации, профессиональной переподготовки, программам профессионального обучения, 

изложив приложение 4 в новой редакции (текст прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение – Протокол заседания аттестационной комиссии по проверке знаний 

требований охраны труда. 

 

 
                       Директор В.М.Суслов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@kompia.com


 
Приложение № 4 

к Положению 

об итоговой аттестации слушателей по ДПП повышения квалификации, 

профессиональной переподготовки, программам профессионального обучения 

 

 

 

ПРОТОКОЛ  

заседания аттестационной комиссии по проверке знаний требований охраны труда 

 

№ ____       «___» ______________ 20___ года 

 

В соответствии с приказом директора НОЧУ ДПО УИЦ «КОМПиЯ» № «___» от «__» 

_____________202__ года комиссия в составе: 

 

председателя комиссии –   __________________________________ 

членов комиссии –           ___________________________________ 

                                             ___________________________________ 

секретаря –                        ___________________________________ 
 

провела проверку знаний требований охраны труда по программе 

«_________________________________________________________ в объеме ______часов. 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Должность Наименование 

предприятия, 

организации, 

учреждения, 

подразделения 

(цех, участок, 

отделение, 

лаборатория, 

мастерская и 

т.д.) 

Результат проверки  

знаний 

(удовлетворительно/ 

неудовлетворительно), 

 регистрационный 

номер записи о 

прохождении 

проверки знания 

требований охраны 

труда в реестре 

обученных по охране 

труда лиц* 

Подпись 

проверяемого 

1.      

* «регистрационный номер записи о прохождении проверки знания требований охраны труда в реестре 

обученных по охране труда лиц» указывается с 1 марта 2023 года 
 

Председатель комиссии: _________________________________________(И.О.Фамилия) 
 

Члены комиссии: _______________________________________________(И.О.Фамилия) 
 

                              ________________________________________________(И.О.Фамилия) 
 

Секретарь: _____________________________________________________ (И.О.Фамилия) 
 

 

 

 

 

 


